
 
 
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 001/OVZ/PS/2019       dne: 3. 1. 2019 
 
 
Věc: Vysvětlení / změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Sběr, svoz a likvidace směsného 
komunálního odpadu a tříděných složek komunálního odpadu pro potřeby UP v 
Olomouci 2019 - 2022“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, Vám v souladu s 
§ 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací 
dokumentace: 
 
 
Ve Výzvě k podání nabídek, bod 6.6, a v Zadávací dokumentaci, bod 8.6, je uveden 
požadavek na předložení osvědčení Objednatele o řádném poskytnutí služby. Tento 
požadavek vznikl při tvorbě zadávacích podmínek v důsledku administrativního pochybení.  
Kritérium technické kvalifikace odpovídající ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona, zní 
následovně: 
 
b) seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele; zadavatel může stanovit, že budou zohledněny doklady i za dobu 
delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, pokud je to nezbytné pro 
zajištění přiměřené úrovně hospodářské soutěže, 
 
Zadavatel nebude požadovat předložení osvědčení Objednatele o řádném poskytnutí služby, 
ale v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) Zákona bude požadováno předložení 
seznamu významných služeb, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. 
 
Vzhledem k charakteru změny zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                    Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


		2019-01-03T13:42:48+0100
	Mgr. Pavel Šohaj




